
PŘÍLOHA 6 – SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB A OSVĚDČENÍ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel dle bodu 6.4 Zadávací dokumentace a s uvedením informací v souladu s následujícím vzorem předložil seznam 
významných služeb spočívajících v poskytnutí vybraných služeb blíže popsaných v Zadávací dokumentaci. 

Ke každé ze služeb uvedené v seznamu významných služeb je nutné zároveň předložit osvědčení objednatele obsahující všechny informace požadované ZVZ 
a uvedené ve vzoru, který je součástí této přílohy. Pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení 
od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, je možné osvědčení nahradit v souladu s § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ smlouvou s jinou osobou a 
dokladem o uskutečnění plnění Dodavatele. 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB 

 

Objednatel 
(název, IČ a sídlo) 

Poskytovatel 
(název, IČ a sídlo, vztah k Zájemci) 

Počet ujetých kilometrů v posledních 3 letech 

   

   

   

*   

Celkem ujetých kilometrů  

*K doplnění řádky dle potřeby. 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

Místo: 
Datum: 



Název: 

____________________ 
Jméno: 
Funkce: 



OSVĚDČENÍ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB  

 

Objednatel  
(název, IČ a sídlo) 

 

Poskytovatel 
(název, IČ a sídlo) 

 

Název zakázky  

Poskytnuté služby 
(podrobný popis služeb 
s ohledem na 
požadovanou oblast) 

 

Poskytnuté služby 
(počet ujetých kilometrů 
v posledních 3 letech) 

 

Doba poskytnutí služeb  
(od - do) 

 

Kontaktní osoba 
objednatele (jméno, 
funkce, telefon,   e-mail), 
která může referenci 
Zadavateli potvrdit  

 

 

Tímto potvrzujeme, že výše uvedené služby byly poskytnuty řádně a odborně.  

Místo: 
Datum: 

Název:  

____________________ 
Jméno: 
Funkce: 


